

# **Prime Force Denmark ApS**

**Njalsgade 76, 2300 København S**

**Company reg. no. 33 96 08 75**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 June 2022.

---

**Holger Strack**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Prime Force Denmark ApS  
Njalsgade 76  
2300 København S

Company reg. no. 33 96 08 75  
Established: 1 October 2011  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021  
10th financial year

### **Board of directors**

Christian Gröger  
Thomas Pesendorfer  
Holger Strack

### **Managing Director**

Holger Strack

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are management and IT consulting.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 597.249 against DKK 500.882 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.864.320</b>	<b>1.417.514</b>
1 Staff costs	-1.260.920	-847.530
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-4.195	-3.873
<b>Operating profit</b>	<b>599.205</b>	<b>566.111</b>
Other financial income	172.691	2.181
2 Other financial expenses	-7.513	-36.214
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>764.383</b>	<b>532.078</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-167.134	-31.196
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>597.249</b>	<b>500.882</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	150.000	0
Transferred to retained earnings	447.249	500.882
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>597.249</b>	<b>500.882</b>
Extraordinary dividend approved after the end of the financial year	150.000	0

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	4.195
Total property, plant, and equipment	0	4.195
5 Deposits	23.841	30.701
Total investments	23.841	30.701
<b>Total non-current assets</b>	<b>23.841</b>	<b>34.896</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	736.733	345.510
Deferred tax assets	33.000	0
Other receivables	20.177	25.767
Total receivables	789.910	371.277
Other financial investments	805.313	303.618
Total investments	805.313	303.618
Cash and cash equivalents	164.071	120.588
<b>Total current assets</b>	<b>1.759.294</b>	<b>795.483</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.783.135</b>	<b>830.379</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	260.593	260.593
Retained earnings	732.233	284.984
<b>Total equity</b>	<b><u>992.826</u></b>	<b><u>545.577</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	29.176	19.339
Trade payables	178.575	31.019
Income tax payable	196.737	29.196
Other payables	385.821	205.248
Total short term liabilities other than provisions	<u>790.309</u>	<u>284.802</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>790.309</u></b>	<b><u>284.802</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>1.783.135</u></b>	 <b><u>830.379</u></b>

**6 Disclosures on fair value**

**7 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	260.593	-215.898	44.695
Profit or loss for the year brought forward	0	500.882	500.882
Equity 1 January 2021	260.593	284.984	545.577
Profit or loss for the year brought forward	0	447.249	447.249
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	150.000	150.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-150.000	-150.000
	<b>260.593</b>	<b>732.233</b>	<b>992.826</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.255.202	830.064
Pension costs	0	12.000
Other costs for social security	<u>5.718</u>	<u>5.466</u>
	<b><u>1.260.920</u></b>	<b><u>847.530</u></b>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	<u>7.513</u>	<u>36.214</u>
	<b><u>7.513</u></b>	<b><u>36.214</u></b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year	200.134	31.196
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-33.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>167.134</u></b>	<b><u>31.196</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	19.364	33.839
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-14.475</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>19.364</u></b>	<b><u>19.364</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-15.169	-25.771
Depreciation for the year	-4.195	-3.873
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>14.475</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<b><u>-19.364</u></b>	<b><u>-15.169</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.195</u></b>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2021	30.701	23.251
Additions during the year	0	7.450
Disposals during the year	<u>-6.860</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>23.841</u></b>	<b><u>30.701</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>23.841</u></b>	<b><u>30.701</u></b>
<b>6. Disclosures on fair value</b>		<b><u>Listed shares</u></b>
Fair value at 31 December 2021		<u>805.313</u>
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>146.219</u>
<b>7. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		<b>DKK in thousands</b>
Total contingent liabilities		<u>30</u>
